Ogrenci Numarasi /
Student Number
20192014004
20152014048
20202011035
20162011078
20192011008
20172016040
20172016010
20182016049
20192015016
20192015060
20202015037
20192020001
20182012017
20182012161
20182012192
20182013010

Boliim / Department

Endiistri Mithendisligi
Endustri Muhendisligi
ingaat Miihendisligi
insaat Miihendisligi
ingaat Miihendisligi
insaat Miihendisligi (ing.)
ingaat Miihendisligi (ing.)
insaat Miihendisligi (ing.)
Makine Miithendisligi
Makine Muhendisligi
Makine Miithendisligi
Mekatronik Muhendisligi
Mimarlik

Mimarlk

Mimarlik

Bilgisayar Miihendisligi

MMF 2021-2022 Yaz dénemi Tek Ders Sinav Takvimi
/ MMF 2021-2022 Summer Semester Single Course Exam Date

Ders Kodu /

Course Code
EISP302
END305
EINS401
EINS206
EINS409
ECVL411
ECVL417
ECVL302
EMAK202
EMAK401
EMAK401
EMEK407
EMIM403
ERUS302
EMIM311
EBLG411

Ders Adi /Course Name

ispanyolca Il

Yoéneylem Arastirmasi |

Temel ingaat

Mukavemet Il

Geoteknik Deprem Muhendisligi
Tunnels

Reinforced Concrete Il

Strength of Materials Il
Termodinamik

Motorlar

Motorlar

Sayisal Sinyal isleme

Koruma, Restorasyon ve Roléve
Rusca ll

Bilgisayar Destekli Tasarim Il

Ag Protokelleri

Ogretim Uyesi / Lecturer

Sevgi Albayrak
Dr. Bahar YALCIN KAVUS
Dr Furkan SAHIN

Prof. Dr. Tevfik Naci YOCEFER

Dr Furkan SAHIN

Dr. Giinseli ERDEM

Ogr. Gor. Ebru TOY

Dr. Kazim Burg CIVELEK
Dr. Haydar izzettin KEPEKGi
Dog. Dr. Arif Seol SENER
Dog. Dr. Arif Seol SENER
Dr. Kiibra EROGLU

Dr. Ela BOZKURT

Suzan Ergiin

Ogr. Gor. Mert KALKAN
Dr. Fatih SAHIN

Sinav Tarihi /
Exam Date
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022
9.09.2022

Sinav saati / Sinav sinif /
Exam Time Exam Class
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143
14:30 C143
14:30 C 143



	Sayfa1

